
2022 年 7 月 13 日 

トラスコ中山株式会社 御中 

 

   三菱電機ライフネットワーク    

 

 

三菱電機 LN 客先直送不可について 

 

 

拝啓 平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

主題の件、客先直送について、諸事情により、直送不可になります事を 

ご連絡致します。 

尚、御社物流センター様 各支店様への納品は、従来通り変更はありません。 

今後とも、ご拡販賜ります様、宜しくお願い致します。  

                                敬具 

 

 

 

対象商品： ジェットタオル（本体及び部材） 

      スモークダッシュ 分煙機（本体及び部材） 

 

 

 

以上 


